

D.D.S. HOLDING ApS

Marstalsgade 6, 4, tv

2100 København Ø

CVR-nr. 36495235

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. oktober 2019

Daniel Dudas-Schwarz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

D.D.S. HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

D.D.S. HOLDING ApS
Marstalsgade 6, 4, tv
2100 København Ø

CVR-nr.	36495235
Stiftelsesdato	12. januar 2015
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. maj 2018 - 30. april 2019

Direktion

Daniel Dudas-Schwarz, Direktør

Revisor

Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
CVR-nr.: 39463113

D.D.S. HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt investering, handel og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2018 - 30. april 2019 udviser et resultat på kr. -33.442, hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en balancesum på kr. 387.959, og en egenkapital på kr. 384.768.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab		-2.750	-3.175
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-103.372	-124.150
Finansielle indtægter		72.680	17.582
Resultat før skat		-33.442	-109.743
Skat af årets resultat		0	-3.225
Årets resultat		-33.442	-112.968
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-30.747	-124.150
Overført resultat		-2.695	11.182
Resultatdisponering		-33.442	-112.968

D.D.S. HOLDING ApS

Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	46.749	80.947
Finansielle anlægsaktiver		46.749	80.947
Anlægsaktiver		46.749	80.947
Værdipapirer og kapitalandele		341.146	340.492
Likvide beholdninger		64	0
Omsætningsaktiver		341.210	340.492
Aktiver		387.959	421.439

D.D.S. HOLDING ApS

Balance 30. april 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		350.000	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	30.747
Overført resultat		-15.232	-12.537
Egenkapital	3	384.768	418.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	38
Selskabsskat		1.191	1.191
Kortfristede gældsforpligtelser		3.191	3.229
Gældsforpligtelser		3.191	3.229
Passiver		387.959	421.439
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	50.100	50.000
Tilgang i årets løb	69.174	100
Kostpris ultimo	119.274	50.100
Opskrivninger primo	30.847	154.997
Årets resultat	-103.372	-124.150
Opskrivninger ultimo	-72.525	30.847
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.749	80.947

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
HiTek Industries ApS	København Ø	100,00	-7.035	-110.407
Liv IVS	København Ø	100,00	100	0
			-6.935	-110.407

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for indre værdi	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	350.000	30.747	-12.537	418.210
Årets bevægelser	0	0	-30.747	-2.695	-33.442
Egenkapital ultimo	50.000	350.000	0	-15.232	384.768

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernes sambeskattede indkomst.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Daniel Dudas-Schwarz

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-767445380843

IP: 37.120.xxx.xxx

2019-10-15 18:41:05Z

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-073413800361

IP: 80.161.xxx.xxx

2019-10-15 18:44:44Z

NEM ID 

Daniel Dudas-Schwarz

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-767445380843

IP: 37.120.xxx.xxx

2019-10-15 18:49:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CEX14-4CJO-MDWFS-CG5AQ-D2VME-VCYUA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>